

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศูนย์หมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลสวี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒,๐๐๐.- บาท (แปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงศูนย์หมู่บ้าน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๓,๐๐๐.- บาท (แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสำราญ เกษรินทร์ ประธานกรรมการ
 ๒. สิบโทปริพัตร เนตรสุวรรณ กรรมการ
 - ๓ นายพริมิตร โปตะการักษ์ กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ	ปรับปรุงศูนย์หมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
ประเภทงาน	งานอาคาร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประมาณราคาตาม	แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 22 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงศูนย์หมู่บ้าน	63,900.42	1.3056	83,428.38	Factor F
					-เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้.....5
					-เงินประกันผลงานหัก..... 0%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	-รวมค่าก่อสร้าง (บาท)			83,428.38	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)			83,000.00	
	(ตัวอักษร)	(แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุรชัย แดงละอูน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสวี

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสำราญ เกษรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) สิบโท.....กรรมการ

(ปริพัตร เนตรสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสำราญ เกษรินทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 22 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อผนัง , วงกบและประตูห้องน้ำ , โถปัสสาวะชาย (ขนทิ้ง)	1.00	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
2	งานปรับปรุงศูนย์หมู่บ้าน								
	- ก่อผนัง , เทเอ็น , ตั้งวงกบ พร้อมฉาบผนังเรียบ	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- คอนกรีต 1:2:4	6.50	ลบ.ม.	2,177.57	14,154.21	350.00	2,275.00	16,429.21	
	- ทราयถม	15.00	ลบ.ม.	350.00	5,250.00	99.00	1,485.00	6,735.00	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม. จำนวน 33 เส้น นน. 2.22 กก./เส้น	0.07	ตัน	27,574.30	1,930.20	4,100.00	287.00	2,217.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	39.25	117.75	-	-	117.75	
	- อิฐบล็อก ขนาด 19 x 19 x 39 ซม.	45.00	ก้อน	12.50	562.50	-	-	562.50	
	- ค่าแรงก่ออิฐบล็อก	3.40	ตร.ม.	-	-	98.00	333.20	333.20	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 50 x 25 x 2.3 มม. ชูบักลาไนซ์	2.00	ท่อน	685.05	1,370.10	-	-	1,370.10	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 25 x 2.3 มม. ชูบักลาไนซ์	2.00	ท่อน	853.27	1,706.54	-	-	1,706.54	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 25 x 2.3 มม. ชูบักลาไนซ์	2.00	ท่อน	949.53	1,899.06	-	-	1,899.06	
	- กระเบื้องหลังคาลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.50 ม.หนา 5 มม. สีซีเมนต์	12.00	แผ่น	55.00	660.00	30.00	360.00	1,020.00	
	- ขอยึดปลายกระเบื้องหลังคา ขนาดยาว 6 "	24.00	อัน	5.14	123.36	-	-	123.36	
	- ประตู PVC. ขนาด 0.80 x 1.80 ม. พร้อมวงกบ PVC.	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	108.00	216.00	3,116.00	
	- โถส้วมแบบนั่งยองชนิดมีฐาน	2.00	โถ	1,165.00	2,330.00	150.00	300.00	2,630.00	
	- รางน้ำฝน 5"#35 ยาว2.44ม. รางกลาง (ระยะติดตั้งรางระบาย 16 ม.)	7.00	ท่อน	269.00	1,883.00	100.00	700.00	2,583.00	
	- ท่อ PVC. ขนาด 1/2" ชั้น 8.5	5.00	เส้น	46.73	233.65	-	-	233.65	
	- ท่อ PVC. ขนาด 3" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	442.99	1,328.97	-	-	1,328.97	
	- ข้อต่อท่อ PVC. ขนาด 3" 45 องศา ชั้น 8.5	2.00	อัน	82.68	165.36	-	-	165.36	
	- ข้อต่อท่อ PVC. ขนาด 3" 90 องศา ชั้น 8.5	2.00	อัน	82.68	165.36	-	-	165.36	
	- ข้อต่อตรงท่อ PVC. ขนาด 1/2" ชั้น 8.5	2.00	อัน	2.71	5.42	-	-	5.42	
	รวมวัสดุและค่าแรง(ยกไป)							52,241.68	

